[bookmark: bookmark0]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
от 07 ноября  2018 г. N30

[bookmark: bookmark2]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ № 34 ОТ 14.12.2017г. О ПРИНЯТИИ "ПРОГРАММЫ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ СЕЛА НА 2018- 2020 ГОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕУГОНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В  соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», в целях  повышения степени  благоустройства населенных  пунктов  Большеугонского  сельсовета, согласно решения собрания депутатов Большеугонского сельсовета № 29 от 07.11.2018г. «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 14.12.2017г. № 36 О бюджете муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2018год и плановый период 2019-2020 годов»  руководствуясь Уставом муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района решило:
Внести изменения в решение собрания депутатов Большеугонского сельсовета № 34 от 14.12.2017г. О принятии программы  социального развития села на 2018- 2020 годы муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области,
Объемы и источники финансирования   программы читать в следующей редакции: Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Программы 2018-2020 годах составляет 2769 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:2018г.—2769 тыс. руб., 2019г.- 0 тыс.руб., 2020-0 тыс. руб.

       Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель собрания депутатов                              Чкония В.Ю.

        Глава Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                          Белозеров Ю.П